[image: image1.png]2]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2020 года                                       № 220
	Об утверждении     административного       регламента

по предоставлению        муниципальной             услуги

«Согласование включения в     границы     территории,
подлежащей комплексному развитию по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на     них     объектов      недвижимого
имущества, земельных    участков для        размещения
объектов коммунальной,   транспортной,   социальной
 инфраструктур на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.08.2020г. № 1260 «Об утверждении Правил согласования включения в границы территории, подлежащей комплексному развитию по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества, земельных участков для размещения объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование включения в границы территории, подлежащей комплексному развитию по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества, земельных участков для размещения объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур на территории муниципальное образование Плодовское сельское поселение» согласно приложению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                        С. А. Соколов

*С полным текстом нормативного правового акта Вы можете ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет (https://www.plodovskoe.ru/pages/adm_reglamentu.php)